
Ahtme Spordihall 14.03.2009.a. 

Tüdrukud 2001.a.s.j.n.
1 Liana Makarjan 02.06.01. KJK"Atleetika" 31,00

Poisid 2000.a.s.j.n.
1 Vitali Šahhalevitš 06.05.00. KJK"Visa" 25,00
2 Vladislav Manjak 13.09.00. SK"Mitš" 25,60

Tüdrukud 1999.a.s.
1 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK"Visa" 25,60
2 Janika Smolentseva 23.09.99. KJK"Visa" 26,10

Poisid 1999.a.s.
1 Deniss Zolotarevski 04.11.99. SK"Mitš" 24,40
2 Joonas Männi 26.06.99. KJK"Visa" 25,00
3 Juri Karpov 03.07.99. KJK"Visa" 28,30

Tüdrukud 1998.a.s.
1 Lorita Ringsman 30.04.98. SK"Mitš" 32,10

Poisid 1998.a.s.
1 Deniss Salmijanov 03.11.98. Sillamäe Poksiliit 23,20

Tüdrukud 1997.a.s.
1 Milana Ruljova 20.12.97. KJK"Visa" 23,80
2 Nastja Vinogradova 30.05.97. SK"Mitš" 26,50
3 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 27,90

Poisid 1997.a.s.
1 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 23,90

Tüdrukud 1996.a.s.
1 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 23,30
2 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 25,60

Poisid 1996.a.s.
1 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 23,80

Poisid 1995.a.s.
1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 20,00
2 Konstantin Kaarlõp 14.01.95. KJK"Visa" 20,60

Tüdrukud 1994.a.s.
Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 21,40 v.a.
Leena Listova 17.07.94. SK"Mitš" 22,40 v.a.
Poisid 1994.a.s.
Juri Vinogradski 21.02.94. KJK"Visa" 19,10 v.a.
Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 21,30 v.a.

Käsitsi ajavõtt

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"

Vladimir Tšuvakin

 

Kohtla-Järve SK "Mitš"   sprindi seeriavõistluste  protokoll
 II etapp -  150 m jooks 



Ahtme Spordihall 14.03.2009.a. 
Tüdrukud 2000.a.s.j.n.

1 Helin Müüdla 21.01.00. Jõhvi SK 4,12,8
Poisid 2000.a.s.j.n.

1 Vlad Manjak 13.09.00. SK"Mitš" 3,52,6
2 Vitali Šahhalevitš 06.05.00. KJK"Visa" 4,25,9

Poisid 1999.a.s.
1 Joonas Männi 27.06.99. KJK"Visa" 3,59,9
2 Deniss Zolotarevski 04.11.99. SK"Mitš" 4,03,7
3 Juri Karpov 03.07.99. KJK"Visa" 4,39,8

Poisid 1998.a.s.
1 Deniss Salmijanov 03.11.98. Sillamäe Poksiliit 3,29,5

Tüdrukud 1997.a.s.
1 Milana Ruljova 20.12.97. KJK"Visa" 4,27,9
2 Nastja Vinogradova 30.05.97. SK"Mitš" 4,54,1

Poisid 1997.a.s.
1 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 3,46,9

Tüdrukud 1996.a.s.
1 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 4,33,6

Poisid 1996.a.s.
1 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 3,33,9

Tüdrukud 1994.a.s.
1 Leena Listova 17.07.94. SK"Mitš" 3,15,5

Poisid 1994.a.s.
1 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 3,12,8

Käsitsi ajavõtt

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"

Vladimir Tšuvakin

Kohtla-Järve SK "Mitš"   keskmaa seeriavõistluste  protokoll
 II etapp - 1000 m jooks 


